



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25512000000201287818

开票日期: 2025年08月26日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司	销售方信息	名称: 聚联鼎盛 (成都) 科技有限公司																																																																																																																																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>536.4646017699115</td><td>1072.93</td><td>13%</td><td>139.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>642.353982300885</td><td>642.35</td><td>13%</td><td>83.51</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>4</td><td>323.3429203539823</td><td>1293.37</td><td>13%</td><td>168.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>483.5619469026549</td><td>967.12</td><td>13%</td><td>125.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>10</td><td>113.1327433628319</td><td>1131.33</td><td>13%</td><td>147.07</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插排</td><td>6位</td><td>个</td><td>3</td><td>36.0206489675516</td><td>108.06</td><td>13%</td><td>14.05</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>包</td><td>1</td><td>7.4070796460177</td><td>7.41</td><td>13%</td><td>0.96</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>2</td><td>91.5044247787611</td><td>183.01</td><td>13%</td><td>23.79</td></tr><tr><td>*家具*餐桌</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>1912.4424778761063</td><td>1912.44</td><td>13%</td><td>248.62</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>50.7433628318584</td><td>101.49</td><td>13%</td><td>13.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>兼容</td><td>支</td><td>6</td><td>45.6194690265487</td><td>273.72</td><td>13%</td><td>35.58</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>160mm</td><td>把</td><td>2</td><td>2.2699115044248</td><td>4.54</td><td>13%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td></td><td>把</td><td>3</td><td>0.834808259587</td><td>2.50</td><td>13%</td><td>0.33</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7700.27</td><td></td><td>¥1001.04</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">捌仟柒佰零壹圆叁角壹分</td><td colspan="3">(小写) ¥8701.31</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300258939</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	536.4646017699115	1072.93	13%	139.48	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	642.353982300885	642.35	13%	83.51	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	4	323.3429203539823	1293.37	13%	168.14	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	483.5619469026549	967.12	13%	125.73	*计算机配套产品*粉盒		支	10	113.1327433628319	1131.33	13%	147.07	*配电控制设备*插排	6位	个	3	36.0206489675516	108.06	13%	14.05	*纸制品*纸杯	白色	包	1	7.4070796460177	7.41	13%	0.96	*纸制品*复印纸	A4	箱	2	91.5044247787611	183.01	13%	23.79	*家具*餐桌		张	1	1912.4424778761063	1912.44	13%	248.62	*通信终端设备*电话机		台	2	50.7433628318584	101.49	13%	13.19	*计算机配套产品*碳粉盒	兼容	支	6	45.6194690265487	273.72	13%	35.58	*金属制品*剪刀	160mm	把	2	2.2699115044248	4.54	13%	0.59	*金属制品*美工刀		把	3	0.834808259587	2.50	13%	0.33	合 计					¥7700.27		¥1001.04	价税合计 (大写)		捌仟柒佰零壹圆叁角壹分			(小写) ¥8701.31			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300258939						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																					
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	536.4646017699115	1072.93	13%	139.48																																																																																																																																					
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	642.353982300885	642.35	13%	83.51																																																																																																																																					
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	4	323.3429203539823	1293.37	13%	168.14																																																																																																																																					
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	483.5619469026549	967.12	13%	125.73																																																																																																																																					
*计算机配套产品*粉盒		支	10	113.1327433628319	1131.33	13%	147.07																																																																																																																																					
*配电控制设备*插排	6位	个	3	36.0206489675516	108.06	13%	14.05																																																																																																																																					
*纸制品*纸杯	白色	包	1	7.4070796460177	7.41	13%	0.96																																																																																																																																					
*纸制品*复印纸	A4	箱	2	91.5044247787611	183.01	13%	23.79																																																																																																																																					
*家具*餐桌		张	1	1912.4424778761063	1912.44	13%	248.62																																																																																																																																					
*通信终端设备*电话机		台	2	50.7433628318584	101.49	13%	13.19																																																																																																																																					
*计算机配套产品*碳粉盒	兼容	支	6	45.6194690265487	273.72	13%	35.58																																																																																																																																					
*金属制品*剪刀	160mm	把	2	2.2699115044248	4.54	13%	0.59																																																																																																																																					
*金属制品*美工刀		把	3	0.834808259587	2.50	13%	0.33																																																																																																																																					
合 计					¥7700.27		¥1001.04																																																																																																																																					
价税合计 (大写)		捌仟柒佰零壹圆叁角壹分			(小写) ¥8701.31																																																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300258939																																																																																																																																											

开票人: 张荟赟